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SN500型

型番 価格(円) d D B b G F A L H E X U V S
重量
(kg)

SN505 8,110 20 52 165 46 22 25 40 67 75 130 22 15 20 M12 1.50

  506 8,440 25 62 185 52 22 30 50 77 90 150 22 15 20 M12 1.74

  507 8,650 30 72 185 52 22 33 50 82 95 150 24 15 20 M12 1.90

  508 9,710 35 80 205 60 25 33 60 85 110 170 26 15 20 M12 2.63

SN509 10,140 40 85 205 60 25 31 60 85 112 170 28 15 20 M12 2.64

  510 10,660 45 90 205 60 25 33 60 90 115 170 28 15 20 M12 2.80

  511 13,340 50 100 255 70 25 33 70 95 130 210 30 18 23 M16 4.32

  512 14,480 55 110 255 70 28 38 70 105 135 210 32 18 23 M16 4.99

SN513 17,330 60 120 275 80 30 43 80 110 150 230 36 18 23 M16 5.64

  514 - - 125 275 80 30 44 80 115 155 230 36 18 23 M16 7.00

  515 19,040 65 130 280 80 30 41 80 115 155 230 38 18 23 M16 6.19

  516 25,420 70 140 315 90 32 43 95 120 175 260 40 22 27 M20 8.17

SN517 27,360 75 150 320 90 32 46 95 125 185 260 42 22 27 M20 9.37

  518 31,580 80 160 345 100 35 62.4 100 145 195 290 50 22 27 M20 11.50

  519 34,540 85 170 345 100 35 53 112 140 210 290 - 22 27 M20 13.50

  520 42,640 90 180 380 110 40 70.3 112 160 218 320 54 26 32 M24 16.30

SN522 50,730 100 200 410 120 45 80 125 175 240 350 60 26 32 M24 25.10

  524 57,910 110 215 410 120 45 86 140 185 270 350 64 26 32 M24 27.20

  526 68,970 115 230 445 130 50 90 150 190 290 380 64 28 36 M24 35.20

  528 79,000 125 250 500 150 50 98 150 205 305 420 70 33 42 M30 43.70

SN530 97,240 135 270 530 160 60 106 160 220 325 450 76 33 42 M30 45.30

  532 119,700 140 290 550 160 60 114 170 235 345 470 80 33 42 M30 50.75

  534 - 150 310 635 170 70 120 180 240 370 525 80 34 44 M30 73.60

SN600型
型番 価格(円) d D B b G F A L H E X U V S

重量
(kg)

SN605 8,680 20 60 185 52 22 34 50 80 90 150 27 15 20 M12 2.11

  606 9,010 25 72 185 52 22 37 50 82 95 150 27 15 20 M12 2.09

  607 10,360 30 80 205 60 25 41 60 90 110 170 32 15 20 M12 3.40

  608 11,210 35 90 205 60 25 43 60 95 115 170 34 15 20 M12 3.60

SN609 13,220 40 100 255 70 28 46 70 105 130 210 36 18 23 M16 5.30

  610 14,480 45 110 255 70 30 50 70 115 135 210 39 18 23 M16 5.50

  611 18,580 50 120 275 80 30 53 80 120 150 230 40 18 23 M16 6.90

  612 19,150 55 130 280 80 30 56 80 125 155 230 44 18 23 M16 8.80

SN613 24,170 60 140 315 90 32 58 95 130 175 260 46 22 27 M20 9.80

  614 - - 150 320 90 32 61 95 130 185 260 46 22 27 M20 11.50

  615 30,440 65 160 345 100 35 65 100 140 195 290 51 22 27 M20 13.00

  616 35,570 70 170 345 100 35 68 112 145 212 290 52 22 27 M20 15.50

SN617 42,640 75 180 380 110 40 70 112 155 223 320 56 26 32 M24 16.30

  618 46,400 80 190 380 110 40 74 112 160 230 320 58 26 32 M24 20.00

  619 56,770 85 200 410 120 45 77 125 170 250 350 60 26 32 M24 28.00

  620 67,930 90 215 410 120 45 83 140 175 270 350 64 26 32 M24 30.50

SN622 89,260 100 240 450 130 50 90 150 190 300 390 69 28 36 M24 42.00

  624 134,660 110 260 530 160 60 96 160 205 320 450 73 33 42 M30 59.00

  626 139,790 115 280 550 160 60 103 170 215 340 470 77 33 42 M30 61.50

  628 171,860 125 300 610 170 65 112 180 235 365 520 83 35 45 M30 88.00

SN630 200,070 135 320 650 180 65 118 190 245 385 560 88 35 45 M30 89.00

  632 242,390 140 340 680 190 70 124 200 255 405 580 93 42 50 M36 127.00
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大口径プランマー
SN200型

Zシール

d d1 d1
SN205 14,000 25 30 52 165 46 22 25 40 67 75 130 M12 ZF7 1.4 EPS07

  206 14,600 30 35 62 185 52 22 30 50 77 90 150 M12 ZF8 2.2 EPS08

  207 17,000 35 45 72 185 52 22 33 50 82 95 150 M12 ZF10 2.5 EPS10

  208 17,100 40 50 80 205 60 25 33 60 85 110 170 M12 ZF11 3.2 EPS11

SN209 18,200 45 55 85 205 60 25 31 60 85 112 170 M12 ZF12 3.0 EPS12

  210 18,400 50 60 90 205 60 25 33 60 90 115 170 M12 ZF13 3.3 ESP13

  211 24,590 55 65 100 255 70 28 33 70 95 130 210 M16 ZF15 4.8 EPS15

  212 26,330 60 70 110 255 70 30 38 70 105 135 210 M16 ZF16 5.3 EPS16

SN213 27,210 65 75 120 275 80 30 43 80 110 150 230 M16 ZF17 6.5 EPS17

  214 28,840 70 80 125 275 80 30 44 80 115 155 230 M16 ZF18 7.0 EPS18

  215 29,720 75 85 130 280 80 30 41 80 115 155 230 M16 ZF19 7.0 EPS19

  216 39,880 80 90 140 315 90 32 43 95 120 175 260 M20 ZF20 9.5 EPS20

SN217 41,190 85 95 150 320 90 32 46 95 125 185 260 M20 ZF21 10.5 EPS21

  218 53,430 90 100 160 345 100 35 62.4 100 145 195 290 M20 ZF22 13.0 EPS22

  219 64,890 95 110 170 345 100 35 53 112 140 210 290 M20 ZF24 15.5 EPS24

  220 67,850 100 115 180 380 110 40 70.3 112 160 218 320 M24 ZF26 20.5 EPS26

SN222 82,760 110 125 200 410 120 45 80 125 175 240 350 M24 ZF28 26.2 EPS28

  224 94,850 120 135 215 410 120 45 86 140 185 270 350 M24 ZF30 34.6 EPS30

  226 112,860 130 145 230 445 130 50 90 150 190 290 380 M24 ZF33 41.8 EPS33

  228 129,960 140 155 250 500 150 50 98 150 205 305 420 M30 ZF35 53.5 EPS35

SN230 196,080 150 165 270 530 160 60 106 160 220 325 450 M30 ZF37 58.2 EPS37

  232 230,280 160 175 290 550 160 60 114 170 235 345 470 M30 ZF39 72.5 EPS39

SN300型
Zシール

d d1 d1
SN305 18,830 25 30 60 185 52 22 34 50 80 90 1150 M12 ZF7 1.9 EPS07

  306 19,500 30 35 72 185 52 22 37 50 82 95 150 M12 ZF8 2.2 EPS08

  307 22,420 35 45 80 205 60 25 41 60 90 110 170 M12 ZF10 3.5 EPS10

  308 22,870 40 50 90 205 60 25 43 60 95 115 170 M12 ZF11 3.4 EPS11

SN309 25,220 45 55 100 255 70 28 46 70 105 130 210 M16 ZF12 5.2 EPS12

  310 28,140 50 60 110 255 70 30 50 70 115 135 210 M16 ZF13 5.3 EPS13

  311 29,370 55 65 120 275 80 30 53 80 120 150 230 M16 ZF15 6.5 EPS15

  312 31,690 60 70 130 280 80 30 56 80 125 155 230 M16 ZF16 8.0 EPS16

SN313 40,700 65 75 140 315 90 32 58 95 130 175 260 M20 ZF17 10.0 EPS17

  314 48,220 70 80 150 320 90 32 61 95 130 185 260 M20 ZF18 11.0 EPS18

  315 50,960 75 85 160 345 100 35 65 100 140 195 290 M20 ZF19 12.8 EPS19

  316 58,710 80 90 170 345 100 35 68 112 145 212 290 M20 ZF20 15.0 EPS20

SN317 70,790 85 95 180 380 110 40 70 112 155 223 320 M24 ZF21 15.8 EPS21

  318 76,840 90 100 190 380 110 40 74 112 160 230 320 M24 ZF22 19.4 EPS22

  319 90,740 95 110 200 410 120 45 77 125 170 250 350 M24 ZF24 27.2 EPS24

  320 103,850 100 115 215 410 120 45 83 140 175 270 350 M24 ZF26 28.9 EPS26

SN322 126,540 110 125 240 450 130 50 90 150 190 300 390 M24 ZF28 40.2 EPS28

  324 173,380 120 135 260 530 160 60 96 160 205 320 450 M30 ZF30 56.5 EPS30

  326 179,310 130 150 280 550 160 60 103 170 215 340 470 M30 ZF34 65.5 EPS34

  328 211,380 140 160 300 610 170 65 112 180 235 365 520 M30 ZF36 73.5 EPS36

SN330 252,940 150 170 320 650 180 65 118 190 245 385 560 M30 ZF38 80.2 EPS38

  332 315,880 160 180 340 680 190 70 124 200 255 405 580 M36 ZF40 105.4 EPS40

重量
(kg)

ENDカ
バー

F A L H E S

価格(円)型番
重量
(kg)

型番 価格(円)
シャフト径

D B b G

FGbBD
シャフト径

A
ENDカ
バー

SEHL
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異口径プランマー
SNZ200型

d d1 d2 d1 d2
SNZ205 14,000 25 20 30 52 165 46 22 25 40 67 75 130 M12 ZF5 ZF7 EPS05

   206 14,600 30 25 35 62 185 52 22 30 50 77 90 150 M12 ZF6 ZF8 EPS06

   207 16,700 35 30 45 72 185 52 22 33 50 82 95 150 M12 ZF7 ZF10 EPS07

   208 17,100 40 35 50 80 205 60 25 33 60 85 110 170 M12 ZF8 ZF11 EPS08

SNZ209 18,200 45 40 55 85 205 60 25 31 60 85 112 170 M12 ZF9 ZF12 EPS09

   210 18,400 50 45 60 90 205 60 25 33 60 90 115 210 M12 ZF10 ZF13 EPS10

   211 25,220 55 50 65 100 255 70 28 33 70 95 130 210 M16 ZF11 ZF15 EPS11

   212 27,020 60 55 70 110 255 70 30 38 70 105 135 230 M16 ZF12 ZF16 EPS12

SNZ213 27,910 65 60 75 120 275 80 30 43 80 110 150 230 M16 ZF13 ZF17 EPS13

   214 29,590 70 60 80 125 275 80 30 44 80 115 155 230 M16 ZF13 ZF18 EPS13

   215 30,500 75 65 85 130 280 80 30 41 80 115 155 260 M16 ZF15 ZF19 EPS15

   216 40,920 80 70 90 140 315 90 32 43 95 120 175 260 M20 ZF16 ZF20 EPS16

SNZ217 42,270 85 75 95 150 320 90 32 46 95 125 185 290 M20 ZF17 ZF21 EPS17

   218 54,820 90 80 100 160 345 100 35 62.4 100 145 195 290 M20 ZF18 ZF22 EPS18

   219 66,700 95 85 110 170 345 100 35 53 112 140 210 320 M20 ZF19 ZF24 EPS19

   220 69,620 100 90 115 180 380 110 40 70.3 112 160 218 350 M24 ZF20 ZF26 EPS20

SNZ222 82,760 110 100 125 200 410 120 45 80 125 175 240 350 M24 ZF22 ZF28 EPS22

   224 94,850 120 110 135 215 410 120 45 86 140 185 270 350 M24 ZF24 ZF30 EPS24

   226 112,860 130 115 145 230 445 130 50 90 150 190 290 380 M24 ZF26 ZF33 EPS26

   228 129,960 140 125 155 250 500 150 50 98 150 205 305 420 M30 ZF28 ZF35 EPS28

SNZ230 196,080 150 135 165 270 530 160 60 106 160 220 325 450 M30 ZF30 ZF37 EPS30

   232 230,280 160 140 175 290 550 160 60 114 170 235 345 470 M30 ZF32 ZF39 EPS32

SNZ300型

d d1 d2 d1 d2
SNZ305 18,350 25 20 30 60 185 52 22 34 50 80 90 150 M12 ZF5 ZF7 EPS05

   306 19,010 30 25 35 72 185 52 22 37 50 82 95 150 M12 ZF6 ZF8 EPS06

   307 21,850 35 30 45 80 205 60 25 41 60 90 110 170 M12 ZF7 ZF10 EPS07

   308 22,290 40 35 50 90 205 60 25 43 60 95 115 170 M12 ZF8 ZF11 EPS08

SNZ309 25,650 45 40 55 100 255 70 28 46 70 105 130 210 M16 ZF9 ZF12 EPS09

   310 28,610 50 45 60 110 255 70 30 50 70 115 135 210 M16 ZF10 ZF13 EPS10

   311 29,870 55 50 65 120 275 80 30 53 80 120 150 230 M16 ZF11 ZF15 EPS11

   312 31,690 60 55 70 130 280 80 30 56 80 125 155 230 M16 ZF12 ZF16 EPS12

SNZ313 40,700 65 60 75 140 315 90 32 58 95 130 175 260 M20 ZF13 ZF17 EPS13

   314 48,220 70 60 80 150 320 90 32 61 95 130 185 260 M20 ZF13 ZF18 EPS13

   315 50,960 75 65 85 160 345 100 35 65 100 140 195 290 M20 ZF15 ZF19 EPS15

   316 58,710 80 70 90 170 345 100 35 68 112 145 212 290 M20 ZF16 ZF20 EPS16

SNZ317 70,790 85 75 95 180 380 110 40 70 112 155 223 320 M24 ZF17 ZF21 EPS17

   318 76,840 90 80 100 190 380 110 40 74 112 160 230 320 M24 ZF18 ZF22 EPS18

   319 90,740 95 85 110 200 410 120 45 77 125 170 250 350 M24 ZF19 ZF24 EPS19

   320 103,850 100 90 115 215 410 120 45 83 140 175 270 350 M24 ZF20 ZF26 EPS20

SNZ322 126,540 110 100 125 240 450 130 50 90 150 190 300 390 M24 ZF22 ZF28 EPS22

   324 166,440 120 110 135 260 530 160 60 96 160 205 320 450 M30 ZF24 ZF30 EPS24

   326 172,140 130 115 150 280 550 160 60 103 170 215 340 470 M30 ZF26 ZF34 EPS26

   328 202,920 140 125 160 300 610 170 65 112 180 235 365 520 M30 ZF28 ZF36 EPS28

SNZ330 242,820 150 135 170 320 650 180 65 118 190 245 385 560 M30 ZF30 ZF38 EPS30

   332 303,240 160 140 180 340 680 190 70 124 200 255 405 580 M36 ZF32 ZF40 EPS32

ENDカ
バー

シャフト径 Zシール

シャフト径 Zシール
F A L H E S

S
ENDカ
バー

G

G F

型番 価格(円) D B b

A L H E型番 価格(円) D B b
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SN3000型

型番 価格(円) d D B b G F A L H E U V t

SN3024 56,090 110 180 380 110 40 56 112 150 217 320 26 35 M20

  3026 65,780 115 200 410 120 45 62 125 160 240 350 26 35 M20

  3028 75,580 125 210 410 120 45 63 140 170 260 350 26 35 M20

  3030 94,960 135 225 445 130 50 66 150 175 283 380 28 38 M24

SN3032 105,910 140 240 460 130 50 70 150 190 290 390 28 38 M24

  3034 132,240 150 260 530 160 60 77 160 200 310 450 33 42 M24

  3036 149,340 160 280 550 160 60 84 170 210 330 470 33 42 M24

  3038 158,460 170 290 550 160 60 85 170 210 335 470 33 42 M24

SN3040 240,540 180 310 610 170 60 92 180 235 355 515 33 42 M24

  3044 313,500 200 340 690 190 70 100 200 255 405 580 40 52 M30

  3048 363,660 220 360 720 190 75 102 210 265 420 680 40 52 M30

  3052 445,740 240 400 820 200 80 114 240 285 472 780 48 70 M30

SN3100型
型番 価格(円) d D B b G F A L H E U V t

SN3122 58,480 100 180 380 110 40 66 112 155 217 320 26 35 M20

  3124 68,290 110 200 410 120 45 72 125 165 240 350 26 35 M20

  3126 76,840 115 210 410 120 45 74 140 170 260 350 26 35 M20

  3128 99,860 125 225 445 130 50 78 150 180 283 380 28 38 M24

SN3130 112,860 135 250 500 150 50 90 150 200 295 420 33 42 M24

  3132 139,080 140 270 530 160 60 96 160 215 315 450 33 42 M24

  3134 158,460 150 280 550 160 60 98 170 220 330 470 33 42 M24

  3136 220,020 160 300 610 170 70 106 180 230 355 520 33 42 M30

SN3138 267,900 170 320 650 180 70 114 190 240 375 560 33 42 M30

SD500型

型番 価格(円) d D A B E b G F H L E1 U V ガイドリング

SD534 220,020 150 310 180 620 510 230 60 96 360 270 140 35 52.00 SR310X10

  536 233,700 160 320 190 650 540 240 60 96 380 280 150 35 52.00 SR320X10

  538 304,380 170 340 200 700 570 260 65 102 400 290 160 35 55.00 SR340X10

  540 365,940 180 360 210 740 610 270 65 108 420 300 170 35 55.00 SR360X10

SD544 438,900 200 400 240 820 680 300 70 118 475 330 190 42 62.00 SR400X10

  548 563,160 220 440 260 880 740 310 85 130 515 340 200 42 62.00 SR440X10

  552 702,240 240 480 280 940 790 340 85 140 560 370 210 42 62.00 SR480X10

  556 973,560 260 500 300 990 830 370 100 140 590 390 230 50 70.00 SR500X10

SD560 1,197,000 280 540 325 1060 890 390 100 150 640 410 250 50 70.00 SR540X10

  564 見積 300 580 355 1110 930 420 110 160 690 440 270 57 77.00 SR580X10
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SD600型

型番 価格(円) d D A B E b G F H L E1 U V ガイドリング 数
SD634 389,880 150 360 210 740 610 270 65 130 420 300 170 35 55 SR360X10 1
  636 426,360 160 380 225 780 640 290 70 136 450 320 180 40 60 SR380X10 1
  638 523,260 170 400 240 820 680 300 70 142 475 330 190 40 60 SR400X10 1
  640 657,780 180 420 250 860 710 320 85 148 500 350 200 42 62 SR420X10 1
SD644 730,740 200 460 280 920 770 330 85 155 550 360 210 42 62 SR460X10 1
  648 1,059,060 220 500 300 990 830 370 100 165 590 390 230 50 70 SR500X10 1
  652 1,345,200 240 540 325 1060 890 390 100 175 640 410 250 50 70 SR540X10 1
  656 1,584,600 260 580 355 1110 930 420 110 185 690 440 270 57 77 SR580X10 1

SN3000型

型番 価格(円) d D A B E b G F H L E1 U V ガイドリング 数
SD3034 188,100 150 260 160 540 450 200 50 77 320 230 110 35 52 SR260X10 1

  3036 207,480 160 280 170 560 470 220 50 84 340 250 120 35 52 SR280X10 1

  3038 225,720 170 290 170 560 470 220 50 85 345 250 120 35 52 SR290X10 1

  3040 232,560 180 310 180 620 510 230 60 92 360 270 140 35 55 SR310X10 1

SD3044 326,040 200 340 200 700 570 260 65 100 400 290 160 35 55 SR340X10 1

  3048 378,480 220 360 210 740 610 270 65 102 420 300 170 35 55 SR360X10 1

  3052 458,280 240 400 240 820 680 300 70 114 475 330 190 42 62 SR400X10 1

  3056 572,280 260 420 250 860 710 320 85 116 500 350 200 42 62 SR420X10 1

SD3060 694,260 280 460 280 920 770 330 85 128 550 360 210 42 62 SR460X10 1

  3064 815,100 300 480 280 940 790 340 85 131 560 370 210 42 62 SR480X10 1

  3068 1,069,320 320 520 310 1020 860 370 100 143 615 400 230 50 70 SR520X10 1

  3072 見積 340 540 325 1060 890 390 100 144 640 410 250 50 70 SR540X10 1

  3076 見積 360 560 340 1080 900 390 100 145 665 410 260 50 70 SR560X10 1

エンドカバー
EPS型

価格(円)
22,570
25,080
31,250
32,450
42,070
54,080
64,890
78,120
見積
見積
見積

   64
   68

EPS44
   48
   52
   56
EPS60

型番
EPS34
   36
   38
   40

EPS28 14,610
   30 16,150
   32 16,990

   22 10,330
   24 11,410
   26 11,410

   18 6,300
   19 8,560
EPS20 9,330

型番 価格(円)
EPS16 5,430
   17 5,560

型番

   15
   14
EPS13
   12
   11
   10
EPS09
   08
   07
   06
EPS05

価格(円)

4,970
4,640
4,510
4,140
3,760
3,380
3,260
3,140
3,010
2,780
2,670
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SD3100型

型番 価格(円) d D A B E b G F H L E1 U V ガイドリング 数

SD3134 250,800 150 280 170 560 470 220 50 98 340 250 120 35 42 SR250X10 1

  3136 275,880 160 300 180 630 520 250 55 106 365 270 140 35 52 SR300X10 1

  3138 300,960 170 320 190 680 560 270 55 114 385 310 140 35 55 SR320X10 1

  3140 326,040 180 340 200 70 570 260 65 122 400 290 160 35 55 SR340X10 1

SD3144 401,280 200 370 225 780 640 290 70 130 450 320 180 40 60 SR370X10 1

  3148 463,980 220 40 240 820 680 300 70 138 475 330 190 42 62 SR400X10 1

  3152 677,160 240 440 260 880 740 310 85 154 515 340 200 42 62 SR440X10 1

  3156 802,560 260 460 280 920 770 330 85 156 550 360 210 42 62 SR460X10 1

SD3160 890,340 280 500 300 990 830 370 100 170 590 390 230 50 70 SR500X10 1

  3164 1,103,520 300 540 325 1060 890 390 100 186 640 410 250 50 70 SR540X10 1

  3168 見積 320 580 355 1110 930 420 110 200 690 440 270 57 77 SR280X10 1

  3172 見積 340 600 365 1140 960 46 120 202 710 470 310 57 77 SR600X10 1

SD3176 見積 360 620 375 1160 980 490 120 204 735 500 320 57 77 SR620X10 1

  3180 見積 380 650 390 1220 1040 510 125 210 765 520 340 57 77 SR650X10 1
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ガイドリング価格表と組み合わせ表 型番構成 ＳＲ ５２ Ｘ ５
      外径　　 幅

型　番 価格(円) 外　径 幅 適用プランマ ベアリング アダプタ 数

　SR52X5 1,250 5
SN505
SN205/SNZ205

1205K
1205

H205
AN05/AW05

2
2

　SR52X7 1,250 7
SN505
SB205/NXZ205

2205K/22205K
2205/22205

H305
AN05/AW05

1
1

　SR62X7 1,380 7
SN506
SN206/SNZ206

1206K
1206

H206
AN06/AW06

2
2

　SR62X8.5 1,380 8.5
SN605
SN305/SNZ305

1305K
1305

H305
AN05/AW05

2
2

　SR62X10 1,380 10
SN506
SN605
SN206/SNZ206

2206K/22205K
2305K
2206/22206

H306
H2305
AN06/AW06

1
1
1

　SR72X8 1,460 8
SN507
SN207/SNZ207

1207K
1207

H207
AN07/AW07

2
2

　SR72X9 1,500 9
SN606
SN306/SNZ306

1306K
1306

H306
AN06/AW06

2
2

　SR72X10 1,500 10

SN507
SN606
SN207/SNZ207
SN306/SNZ306

2207K/22207K
2306K
2207/22207
2306

H307
H2306
AN07/AW07
AN06/AW06

1
1
1
1

　SR80X7.5 1,540 7.5
SN508
SN208/SNZ208

1208K
1208

H208
AN08/AW08

2
2

　SR80X10 1,630 10

SN507
SN607
SN607
SN208/SNZ208
SN307/SNZ307
SN307/SNZ307

2208K/22208K
1307K
2307K
2208/22208
1307
2307

H308
H307
H2307
AN08/AW08
AN07/AW07
AN07/AW07

1
2
1
1
2
1

　SR85X6 1,630 6
SN509
SN209/SNZ209

1209K
1209

H209
AN09/AW09

2
2

　SR85X8 1,700 8
SN509
SN209/SNZ209

2209K/22209K
2209/22209

H309
AN09/AW09

1
1

　SR90X6.5 1,830 6.5
SN510
SN210/SNZ210

1210K
1210

H210
AN10/AW10

2
2

　SR90X10 1,950 10

SN510
SN608
SN608
SN210/SNZ210
SN308/SNZ308
SN308/SNZ308

2210K/22210K
1308K/21308K
2308K/22308K
2210/22210
1308/21308
2308/22308

H310
H308
H2308
AN10/AW10
AN08/AW08
AN08/AW08

1
2
1
1
2
1

　SR100X6 2,130 6
SN511
SN211/SNZ211

1211K
1211

H211
AN11/AW11

2
2

　SR100X8 2,200 8
SN511
SN211/SNZ211

2211K/22211K
2211/22211

H311
AN11/AW11

1
1

　SR100X10 2,260 10
SN609
SN309/SNZ309

2309K/22309K
2309/22309

H2309
AN09/AW09

1
1

　SR100X10.5 2,260 10.5
SN609
SN309/SNZ309

1309K/21309K
1309/21309

H309
AN09/AW09

2
2

　SR110X8 2,260 8
SN512
SN212/SNZ212

1212K
1212

H212
AN12/AW12

2
2

　SR110X10 2,330 10

SN512
SN610
SN212/SNZ212
SN310/SNZ310

2212K/22212K
2310K/22310K
2212/22212
2310/22310

H312
H2310
AN12/AW12
AN10/AW10

1
1
1
1

　SR110X11.5 2,380 11.5
SN610
SN310/SNZ310

1310K/21310K
1310/21310

H310
AN10/AW10

2
2

　SR120X10 2,630 10

SN513
SN611
SN213/SNZ213
SN311/SNZ311

1213K
2311K/22311K
1213
2311/22311

H213
H2311
AN13/AW13
AN11/AW11

2
1
2
1

　SR120X12 2,720 12

SN513
SN611
SN213/SNZ213
SN311/SNZ311

2213K/22213K
1311K/21311K
2213/22213
1311/21311

H313
H311
AN13/AW13
AN11/AW11

1
2
1
2

　SR125X10 3,010 10 SN214/SNZ214 1214 AN14/AW14 2

　SR125X13 3,140 13 SN214/SNZ214 2214/22214 AN14/AW14 1

62

52

125

120

110

100

90

85

80

72
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ガイドリング価格表と組み合わせ表 型番構成 ＳＲ ５２ Ｘ ５
      外径　　 幅

型　番 価格(円) 外　径 幅 適用プランマ ベアリング アダプタ 数

　SR130X8 2,950 8
SN515
SN215/SNZ215

1215K
1215

H215
AN15/AW15

2
2

　SR130X10 3,010 10

SN515
SN612
SN215/SNZ215
SN312/SNZ312

2215K/22215K
2312K/22312K
2215/22215
2312/22312

H315
H2312
AN15/AW15
AN12/AW12

1
1
1
1

　SR130X12.5 3,140 12.5
SN612
SN312/SNZ312

1312K/21312K
1312/21312

H312
AN12/AW12

2
2

　SR140X8.5 3,260 8.5
SN516
SN216/SNZ216

1216K
1216

H216
AN16/AW16

2
2

　SR140X10 3,260 10

SN516
SN613
SN216/SNZ216
SN313/SNZ313

2216K/22216K
2313K/22313K
2216/22216
2313/22313

H316
H2313
AN16/AW16
AN13/AW13

1
1
1
1

　SR140X12.5 3,380 12.5
SN613
SN313/SNZ313

1313K/21313K
1313/21313

H313
AN13/AW13

2
2

　SR150X9 3,520 9
SN517
SN217/SNZ217

1217K
1217

H217
AN17/AW17

2
2

　SR150X10 3,520 10
SN517
SN217/SNZ217
SN314/SNZ314

2217K/22217K
2217/22217
22314

Ｈ317
AN17/AW17
AN14/AW14

1
1
1

　SR150X13 4,250 13 SN314/SNZ314 1314/21314 AN14/AW14 2

　SR160X10 4,250 10

SN518
SN615
SN218/SNZ218
SN315/SNZ315

23218K
2315K/22315K
23218
2315/22315

H2318
H2315
AN18/AW18
AN15/AW15

1
1
1
1

　SR160X11.2 4,250 11.2
SN518
SN218/SNZ218

2218K/22218K
2218/22218

H318
AN18/AW18

2
2

　SR160X14 4,610 14
SN615
SN315/SNZ315

1315K/21315K
1315/21315

H315
AN15/AW15

2
2

　SR160X16.2 5,220 16.2
SN518
SN218/SNZ218

1218K
1218

H218
AN18/AW18

2
2

　SR170X10 4,480 10

SN519
SN616
SN219/SNZ219
SN316/SNZ316

22219K
2316K/22316K
2219/22219
2316/22316

H319
H2316
AN19/AW19
AN16/AW16

1
1
1
1

　SR170X10.5 4,550 10.5
SN519
SN219/SNZ219

1219K
1219

H219
AN19/AW19

2
2

　SR170X14.5 5,020 14.5
SN616
SN316/SNZ316

1316K/21316K
1316/21316

H316
AN16/AW16

2
2

　SR180X10 5,020 10

SN520
SN617
SN220/SNZ220
SN317/SNZ317
SN3024
SN3122

23220K
2317K/22317K
23220
2317/22317
23024K
23122K

H2320
H2317
AN20/AW20
AN17/AW17
H3024
H3122

1
1
1
1
1
1

　SR180X12.1 5,520 12.1
SN520
SN220/SNZ220

2220K/22220K
2220/22220

H320
AN20/AW20

2
2

　SR180X14.5 5,640 14.5
SN617
SN317/SNZ317

1317K/21317K
1317/21317

H317
AN17/AW17

2
2

　SR190X10 5,520 10
SN618
SN318/SNZ318

2318K/22318K
2318/22318

H2318
AN18/AW18

1
1

　SR190X15.5 7,400 15.5
SN618
SN318/SNZ318

1318K
1318/21318

H318
AN18/AW18

2
2

　SR200X10 5,890 10

SN522
SN619
SN222/SNZ222
SN319/SNZ319
SN3026
SN3124

23222K
2319K/22319K
23222
2319/22319
23026K
23124K

H2322
H2319
AN22/AW22
AN19/AW19
H3026
H3124

1
1
1
1
1
1

　SR200X13.5 7,140 13.5
SN522
SN222/SNZ222

2222K/22222K
2222/22222

H322
AN22/AW22

2
2

　SR200X16 8,900 16
SN619
SN319/SNZ319

1319K
1319/21319

H319
AN19/AW19

2
2

　SR210X10 6,650 210 10
SN3028
SN3126

23028K
23126K

H3028
H3126

1
1

150

140

130

200

190

180

170

160
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ガイドリング価格表と組み合わせ表 型番構成 ＳＲ ５２ Ｘ ５
      外径　　 幅

型　番 価格(円) 外　径 幅 適用プランマ ベアリング アダプタ 数

　SR215X10 6,770 10

SN524
SN620
SN224/SNZ224
SN320/SNZ320

23224K
2320K/22320K
23224
2320/22320

H2324
H2320
AN24/AW24
AN20/AW20

1
1
1
1

　SR215X14 7,770 14
SN214
SN224/SNZ224

22224K
22224

H3124
AN24/AW24

2
2

　SR215X18 11,080 18
SN620
SN320/SNZ320

1320K
1320/21320

H320
AN20/AW20

2
2

　SR225X10 7,820 225 10
SN3030
SN3128

23030K
23128K

H3030
H3128

1
1

　SR230X10 7,820 10
SN526
SN226/SNZ226

23226K
23226

H2326
AN26/AW26

1
1

　SR230X13 9,200 13
SN526
SN226/SNZ226

22226K
22226

H3126
AN26/AW26

2
2

　SR240X10 9,200 10
SN622
SN322/SNZ322
SN3032

2322K/22322K
22322
23032K

H2322
AN22/AW22
H3032

1
1
1

　SR240X20 12,960 20
SN622
SN322/SNZ322

1322K
21322

H322
AN22/AW22

2
2

　SR250X10 10,550 10
SN528
SN228/SNZ228
SN3130

23228K
23228
23130K

H2328
AN28/AW28
H3130

1
1
1

　SR250X15 12,120 15
SN528
SN228/SNZ228

22228K
22228

H3128
AN28/AW28

2
2

　SR260X10 11,180 260 10

SN624
SN324/SNZ324
SN3034
ＳＤ3034

22324K
22324
23034K
23034K

H2324
AN24/AW24
H3034
H3034

1
1
1
1

　SR270X10 12,440 10
SN530
SN230/SNZ230
SN3132

23230K
23230
23132K

H2330
AN30/AW30
H3132

1
1
1

　SR270X16.5 13,790 16.5
SN530
SN230/SNZ230

22230K
22230

H3130
AN30/AW30

2
2

　SR280X10 13,170 280 10

SN626
SN326/SNZ326
SN3036
SN3134
SD3036

22326K
22326
23036K
23134K
23036K

H2326
AN26/AW26
H3036
H3134
H3036

1
1
1
1
1

　SR290X10 18,390 10

SN532
SN232/SNZ232
SN3038
SD3038

23232K
23232
23038K
23038K

H2332
AN32/AW32
H3038
H3138

1
1
1
1

　SR290X17 21,420 17
SN532
SN232/SNZ232

22232K
22232

H3132
AN32/AW32

2
2

　SR300X10 19,540 300 10
SN628
SN328/SNZ328
SN3136

22328K
22328
23136K

H2328
AN28/AW28
H3136

1
1
1

　SR310X10 21,270 310 10

SN534
SN3040
SD534
SD3040

23234K
23040K
22234K
23040K

H2334
H3040
H3134
H3040

1
1
1
1

　SR320X10 21,820 320 10

SN630
SN330/SNZ330
SN3138
SD536

22330K
22330
23138K
22236K

H2330
AN30/AW30
H3138
H3136

1
1
1
1

　SR340X10 23,260 340 10

SN632
SN332/SNZ332
SN3044
SD538
SD3044

22332K
22332
23044K
22238K
23044K

H2332
AN32/AW32
H3044
H3138
H3044

1
1
1
1
1

　SR360X10 27,590 360 10
SD540
SD634
SD3048

22240K
22334K
23048K

H3140
H2334
H3048

1
1
1

　SR380X10 33,340 380 10 SD636 22336K H2336 1

215

290

270

250

240

230
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ガイドリング価格表と組み合わせ表 型番構成 ＳＲ ５２ Ｘ ５
      外径　　 幅

型　番 価格(円) 外　径 幅 適用プランマ ベアリング アダプタ 数

　SR400X10 40,230 400 10
SD544
SD638
SD3052

22244K
22338K
23052K

H3144
H2338
H3052

1
1
1

　SR420X10 41,380 420 10
SD640
SD3056

22340K
23056K

H2340
H3056

1
1

　SR440X10 42,530 440 10 SD548 22248K H3148 1

　SR460X10 44,830 460 10
SD644
SD3060

22344K
23060K

H2344
H3060

1
1

　SR480X10 45,980 480 10
SD552
SD3064

22252K
23064K

H3152
H3064

1
1

　SR500X10 48,280 500 10
SD556
SD648

22256K
22348K

H3156
H2348

1
1

　SR520X10 49,430 520 10 SD3068 23068K H3068 1

　SR540X10 71,270 540 10
SD560
SD652
SD3072

22260K
22352K
23072K

H3160
H2352
H3072

1
1
1

　SR560X10 78,170 560 10 SD3076 23076K H3076 1

　SR580X10 85,060 580 10
SD564
SD656

22264K
22356K

H3164
H2356

1
1
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